
 
Zarządzenie  Nr 43/2018 
Wójta  Gminy Lesznowola 

z dnia 28 marca 2018r.  
w sprawie przedstawienia  sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu gminy za 2017 r.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 267 i art.. 269, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) 
zarządzam,  co następuje:  

    

 § 1. 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2017 r. zgodnie 
     z załącznikami:  

 
Nr 1  - Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu gminy za 2017 r., 
Nr 2  - Wykonanie dochodów budżetu gminy za 2017 r., 
Nr 3,3a i 3b  - Wykonanie wydatków budżetu gminy za 2017 r., 
Nr 4,4a  - Wykonanie wydatków  majątkowych za 2017 r., 
Nr 5  - Wykonanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków  
             pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności za 2017 r., 
Nr 6 -  Dochody i wydatki zrealizowane z Gminnego Programu Profilaktyki  
             i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu  
             Przeciwdziałania Narkomanii za 2017 r., 
Nr 7 - Dotacje udzielone  w 2017 roku z budżetu gminy podmiotom należącym  
             i nie należącym do sektora finansów publicznych, 
Nr 8 - Wykonane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania   
odpadami za  2017 r. 

Nr 9 -Wykonane dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wykonanie 
             wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo 
             ochrony środowiska za 2017r.  
Nr 10 - Wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły wydzielony 
             rachunek dochodów   własnych oraz zestawienie dochodów własnych 
             i  wydatków nimi  sfinansowanych   - Szkoły i Przedszkola za 2017 r., 
Nr 11- Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki  
              Publicznej za 2017 r., 
Nr 12- Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury 
              za 2017 r., 
Nr 13 - Informację o stanie mienia gminy na dzień 31 grudnia 2017r. 
 
przedstawić Radzie Gminy. 
 

 

 



2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2017 r. zgodnie 
     z załącznikami:  

 
Nr 1  - Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu gminy za 2017 r., 
Nr 2  - Wykonanie dochodów budżetu gminy za 2017 r., 
Nr 3,3a i 3b  - Wykonanie wydatków budżetu gminy za 2017 r., 
Nr 4,4a  - Wykonanie wydatków  majątkowych za 2017 r., 
Nr 5 -Wykonanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
              pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności za 2017 r., 
Nr 6 -  Dochody i wydatki zrealizowane z Gminnego Programu Profilaktyki  
             i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu  
             Przeciwdziałania Narkomanii za 2017 r., 
Nr 7 - Dotacje udzielone  w 2017 roku z budżetu gminy podmiotom należącym  
             i nie należącym do sektora finansów publicznych, 
Nr 8 - Wykonane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania   
odpadami za  2017 r. 

Nr 9 - Wykonane dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wykonanie 
             wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo 
             ochrony środowiska za 2017r.  
Nr 10 - Wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły wydzielony 
              rachunek dochodów   własnych oraz zestawienie dochodów własnych 
              i  wydatków nimi  sfinansowanych   - Szkoły i Przedszkola za 2017 r., 
 
przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 


